
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 4 datë 18/01/1995 
 

Këshilli Bashkiak i  Qytetit Tiranës, i mbledhur më  dt.18.01.1995, pasi 

shqyrtoi relacionin e Seksionit të Tregëtisë dhe Industrisë Ushqimore “Mbi 

rritjen e pagesës së Këshillit Drejtues të Ndërmarrjeve të Industrisë 

Ushqimore”    

 
V E N D O S I 

 

1. Të rritet paga e anëtarëve të Këshillit drejtues të Ndërmarrjeve 

përkatësisht në masën : 

 

1.Ndërmarrjes Konserva Makarona  19% 

2.Ndërmarrjes Energjitike Ind.Ushqimore 10% 

3.Në Ndërmarrjen e Përp.Rrushit      19 % 

4.Në Ndërmarrjen e Kartolerisë         17% 

 

2. Kjo pagë të fillojë më dt.01.10.1994. 
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